



16.14x24.3	1	9	עמוד	קותרת	הארץ -	02/12/2019	71009315-6
בקשת אישור הסכמי פשרה לתובענה ייצוגי - 48200							

הודעה על הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)3 לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006, כי ביום 19.11.19 הוגשה לבית המשפט המחוזי בתל אביב בקשה לאישור הסכם פשרה בת"צ 17-01-64816 לב נ' פלאפון תקשורת בע"מ (להלן: "בקשת האישור"). עניינה של בקשת האישור בטענה כי פלאפון (להלן: "המשיבה") שלחה מסרונים המהווים, לטענתם, "דבר פרסומת" ללקוחות שבחרו להתנייד מהחברה. לטענת המבקשים, בכך הפרה המשיבה את הוראות סעיף 30 לחוק התקשורת (בזק ושידורים), תשמ"ב-1982. מבלי שצד מסכים לטענות הצד האחר ו/או מודה בחבות כלשהי, בסופו של מו"מ בסיועו של כבוד המגשר עו"ד רוני גולן, הגיעו הצדדים להסכם פשרה.

עיקרי הסכם הפשרה

"הקבוצה" עליה יחול הסכם הפשרה - "כל אדם אשר היה מנוי במשיבה ונייד או ביקש לנייד את קו הטלפון שלו לחברה אחרת וקיבל בעקבות כך מסרון המעודד להתקשר לנציג מטעם המשיבה, וזאת בתקופה שקדמה להגשת התובענה נשוא בקשה זו ובמהלך ניהולה, וספג עקב כך נזק". תוכן ההסכם: המשיבה תעניק, לפנים משורת הדין, פיצוי לטובת הציבור בשווי כולל של 400,000 ₪ (להלן: "סכום ההחזר") וזאת בשל הקושי לאתר ולזהות את חברי הקבוצה להם נגרם נזק. המשיבה תעניק את סכום ההחזר באמצעות מתן כרטיסי "גלובל סים" של המשיבה לעמותת "גדולים מהחיים", עמותת "אחים לחיים", עמותת "לוחמים ללא גבולות" ועמותת "נפש יהודי". הפיצוי יועבר לעמותות תוך 45 יום לאחר מתן פסק דין (להלן: "המועד הקובע"). ככל ואחת מבין העמותות לא תחפוצנה בקבלת כרטיסי הגלובל סים, או לא תמסורנה את האישורים הנדרשים לצורך מתן התרומה, חלקה יחולק בחלקים שווים בין העמותות האחרות בנוסף הוסכם כי החל מן המועד הקובע, לכל המאוחר, תפסיק המשיבה לשלוח את ההודעות בגינן הוגשה בקשת האישור ללקוחות או לקוחות עבר. במסגרת הסכם הפשרה, מתבקש בית המשפט לאשר תשלום גמול בסך 70,600 ₪ בתוספת מע"מ ותשלום שכר טרחה לבא כוח המבקשים בסך 175,000 ₪ בתוספת מע"מ.

מעשה בית דין: עם אישור בית המשפט הנכבד להסכם הפשרה, מוותרים בזאת המבקש וחברי הקבוצה שלא נתנו הודעת פרישה כלפי פלאפון ו/או מי מטעמה באופן סופי ומוחלט על טענה ו/או דרישה ו/או זכות ו/או עילה המפורטת בבקשת האישור במישרין ו/או בעקיפין, והסכם הפשרה יהיה מעשה בית דין כלפיהם ביחס לכל הטענות והעילות שהועלו כנגד המשיבה בבקשת האישור.

הגשת התנגדויות ופרישה מן ההסכם - כל אדם הנמנה עם חברי הקבוצה שלעיל, או אחד מהגופים המנויים בסעיף 18(ד), רשאי להגיש לתיק בקשת האישור בבית המשפט המחוזי בתל אביב (עם העתק לב"כ הצדדים), עד 45 ימים ממועד פרסום הודעה זו, התנגדות מנומקת בכתב להסכם הפשרה, או הודעה על רצונו שלא להיכלל בקבוצה.

עיון בהסכם הפשרה - הסכם הפשרה עומד לעיון הקבוצה המיוצגת בפנקס התובענות הייצוגיות, במזכירות בית המשפט המחוזי בתל אביב בין השעות 08:30 ל-13:30, באתר פלאפון בכתובת: <https://www.pelephone.co.il> וכן בתיאום מראש אצל בא כוח המבקשים, עו"ד נדב אפלבוים מרחוב היצירה 3, רמת גן, 5252141. האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסכם הפשרה. הנוסח המלא של הסכם הפשרה הוא המחייב ובכל מקרה של סתירה בין הוראות הסכם הפשרה לבין האמור בהודעה זו, יקבעו הוראות הסכם הפשרה. תוכן ההודעה אושר על ידי בית המשפט והיא מתפרסמת בהתאם להחלטתו.

דן חי, עו"ד

דנה אמיר, עו"ד

נדב אפלבוים, עו"ד

ב"כ המשיבה

ב"כ המבקשים